	S1-7
	下午3:25 
香港時間
(13.10.2019)
日本時間
下午4:25 
(13.10.2019)
	平城京錦標
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	日本京都競馬場 - 泥地 - 1800米 (右轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬121磅；四歲以上馬126磅。減磅︰雌馬約4.4磅。
總獎金 (日圓) ¥38,440,000
冠軍 ¥18,200,000，亞軍 ¥7,300,000，季軍 ¥4,600,000，殿軍 ¥2,700,000，第五名 ¥1,820,000，第六名 ¥1,460,000，第七名 ¥1,270,000，第八名 ¥1,090,000。
總獎金 (等值港元) $2,794,600，冠軍 $1,323,100，亞軍 $530,700，季軍 $334,400，殿軍 $196,300，第五名 $132,300，第六名 $106,100，第七名 $92,300，第八名 $79,200。
 


	
	
	機伶哥
安田隆行
126 磅
三浦皇成
( - ) 
CURREN KAKA (JPN) 5 灰 雄
Takayuki Yasuda
Kosei Miura
Kurofune (USA)－Spring Ticket (JPN) (Tony Bin (IRE))
馬主: 鈴木隆司

	出道至今
:
22 (4-6-2)
草地
:
4 (1-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
7 (1-2-1)
泥/膠地
:
18 (3-6-2)
快地
:
3 (1-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
19 (3-6-2)
好地
:
1 (0-0-0)
獎金
:
港元4,566,882
同場
:
8 (2-4-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
8 (2-4-1)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	5/15
	23/2/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓21,000,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	三浦皇成
	5
	25.20
	24.50
	25.00
	26.10
	1.53.50
	6
	
	6
	
	6
	
	5
	2.5
	6.6 (4)
	
	
	Meiner Yukitsubaki (JPN)
Good Luck Summer (JPN)
Palace Hungry (JPN)
	

	2/13
	24/3/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓21,000,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	119
	
	齋藤新
	5
	22.90
	24.70
	25.40
	26.20
	1.52.00
	4
	
	4
	
	3
	
	2
	1.8
	5.6 (3)
	
	
	Four Card (JPN)
機伶哥
Carino Minoru (JPN)
	

	1/16
	20/4/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓21,000,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	標準 
	119
	
	齋藤新
	1
	23.70
	24.90
	25.30
	25.80
	1.51.70
	5
	
	3
	
	3
	
	1
	3
	4.4F
	
	
	機伶哥
Meiner Oscar (JPN)
Ailes du Courage (JPN)
	

	2/16
	26/5/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓
日圓35,110,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	津村明秀
	4
	24.10
	25.20
	24.30
	25.40
	1.51.30
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	2.5
	6.5 (3)
	
	
	Red Atout (JPN)
機伶哥
El Liston (JPN)
	

	11/15
	22/9/19
	
	三歲以上 三捷馬賽 讓賽
日圓35,090,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	標準 
	123
	
	杜滿萊
	4
	24.80
	25.60
	24.40
	25.50
	1.52.90
	11
	
	7
	
	6
	
	11
	9
	3.3F
	
	
	Desert Snake (JPN)
Grass Blues (JPN)
布萊頓山
	


	
	
	有趣時間
藤原英昭
126 磅
福永祐一
( - ) 
GREAT TIME (JPN) 4 深棗 雄
Hideaki Fujiwara
Yuichi Fukunaga
King Kamehameha (JPN)－Miracle Legend (JPN) (Fuji Kiseki (JPN))
馬主: Kaneko Makoto Holdings Co. Ltd.

	出道至今
:
10 (2-4-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
10 (2-4-1)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
7 (2-3-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元3,617,809
同場
:
5 (2-3-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
5 (2-3-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/9
	20/5/18
	L
	鳳雛錦標 三歲馬
日圓34,200,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	標準 
	123
	
	岡田祥嗣
	7
	26.10
	25.60
	24.80
	24.20
	1.53.40
	8
	
	5
	
	4
	
	2
	頸
	2.6 (2)
	
	
	Harvest Moon (JPN)
有趣時間
飛蹄美態
	

	2/16
	17/6/18
	G3
	麒麟錦標 三歲馬
日圓66,600,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	泥濘 
	123
	
	李慕華
	5
	23.00
	24.10
	24.20
	23.70
	1.35.00
	-
	
	11
	
	9
	
	2
	3.5
	5.5 (3)
	
	
	Le Vent Se Leve (JPN)
有趣時間
Engrosser (JPN)
	

	3/14
	11/7/18
	[G1]
	日本泥地打吡 三歲馬
日圓76,500,000
	日
	大井
	2000 右
泥地 
	標準 
	123
	
	李慕華
	3
	25.70
	25.70
	25.10
	25.00
	2.05.80
	7
	
	6
	
	7
	
	3
	1.8
	5.9 (3)
	
	
	Le Vent Se Leve (JPN)
Omega Perfume (JPN)
有趣時間
	

	6/15
	5/8/18
	G3
	Leopard S. 三歲馬
日圓76,000,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	李慕華
	14
	24.00
	25.30
	25.10
	25.00
	1.52.00
	15
	
	11
	
	10
	
	6
	6.5
	2.7F
	
	
	Grimm (JPN)
Hiraboku la Tache (JPN)
Big Smoky (JPN)
	

	6/14
	7/4/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓
日圓35,050,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	李慕華
	2
	25.10
	26.30
	25.20
	24.00
	1.53.30
	6
	
	7
	
	8
	
	6
	2.8
	2.7F
	
	
	力之真義
Gouin (JPN)
Field Sense (JPN)
	


	
	
	飛蹄美態
南井克巳
126 磅
川田將雅
( - ) 
KOMA BISHO (JPN) 4 深棗 雄
Katsumi Minai
Yuga Kawada
Empire Maker (USA)－Sound Bite (JPN) (White Muzzle (GB))
馬主: 小林一成

	出道至今
:
16 (3-3-2)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
6 (1-2-0)
泥/膠地
:
15 (3-3-2)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-0-2)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元4,415,345
同場
:
5 (1-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (1-0-1)
軟/爛地
:
1 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/14
	27/1/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓29,060,000
	日
	中京
	1900 左
泥地 
	標準 
	123
	
	津村明秀
	2
	23.90
	26.30
	26.20
	26.00
	2.00.70
	7
	
	3
	
	4
	
	2
	鼻
	2.1F
	
	
	矮行星
飛蹄美態
Just Cause (JPN)
	

	10/16
	25/5/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓29,110,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	藤岡康太
	8
	24.50
	25.20
	24.80
	24.80
	1.51.70
	11
	
	10
	
	7
	
	10
	7.5
	4.1 (2)
	
	
	熠熠生光
卓洛奇族
Kafuji King (JPN)
	

	5/16
	8/6/19
	
	三歲以上 兩捷馬賽 讓賽
日圓29,120,000
	日
	東京
	2100 左
泥地 
	泥濘 
	126
	
	津村明秀
	3
	24.50
	24.10
	24.10
	24.20
	2.08.80
	5
	
	7
	
	7
	
	5
	3
	7.1 (2)
	
	
	Ailes du Courage (JPN)
Wonder Umasu (JPN)
Geminids (JPN)
	

	4/16
	1/9/19
	
	三歲以上 兩捷馬賽
日圓29,100,000
	日
	小倉
	1700 右
泥地 
	軟黏 
	126
	
	川田將雅
	12
	22.90
	24.70
	24.10
	25.30
	1.43.80
	9
	
	8
	
	8
	
	4
	2.8
	3.3 (2)
	
	
	Gold Lagoon (JPN)
Thank You (JPN)
冰凍特飲
	

	1/13
	21/9/19
	
	三歲以上 兩捷馬賽
日圓21,000,000
	日
	阪神
	2000 右
泥地 
	好 
	126
	
	川田將雅
	3
	24.50
	25.30
	25.00
	25.30
	2.03.80
	8
	
	8
	
	6
	
	1
	6
	2.1F
	
	
	飛蹄美態
Suzuka Frontier (JPN)
Gratteciel (JPN)
	


	
	

	
	香港時間下午3:25     S1-7 平城京錦標
日本時間下午4:25 

	
	


	
	
	熠熠生光
 (B)
古賀慎明
126 磅
津村明秀
( - ) 
M O GLITTER (JPN) 5 棗 雄
Masaaki Koga
Akihide Tsumura
Black Tuxedo (JPN)－Wallenda Lad (JPN) (Wallenda (USA))
馬主: 大淺貢

	出道至今
:
21 (4-1-2)
草地
:
3 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (1-0-1)
泥/膠地
:
18 (4-1-2)
快地
:
3 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
6 (1-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元3,409,037
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/13
	12/1/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓29,010,000
	日
	中山
	2400 右
泥地 
	標準 
	126
	
	勝浦正樹
	4
	28.10
	25.80
	24.90
	25.70
	2.36.90
	1
	
	1
	
	1
	
	3
	2.8
	39.3 (7)
	
	
	Mikki Position (JPN)
Ile Faucon (JPN)
熠熠生光
	

	5/10
	23/3/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓21,000,000
	日
	中山
	2400 右
泥地 
	好 
	126
	
	勝浦正樹
	4
	28.40
	26.50
	24.10
	25.00
	2.37.60
	2
	
	2
	
	2
	
	5
	8.5
	7.3 (5)
	
	
	插畫鼻祖
Vision of Love (JPN)
Ile Faucon (JPN)
	

	8/16
	28/4/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓21,000,000
	日
	東京
	2100 左
泥地 
	標準 
	121
	
	野中悠太郎
	4
	26.20
	25.80
	24.60
	24.80
	2.12.90
	1
	
	1
	
	1
	
	8
	8.8
	7.8 (4)
	
	
	紅焰王
Force Line (JPN)
Vision of Love (JPN)
	

	1/16
	25/5/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓29,110,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	津村明秀
	4
	24.50
	25.20
	24.80
	24.80
	1.51.70
	3
	
	4
	
	3
	
	1
	2.5
	30.9 (8)
	
	
	熠熠生光
卓洛奇族
Kafuji King (JPN)
	

	5/15
	22/9/19
	
	三歲以上 三捷馬賽 讓賽
日圓35,090,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	標準 
	121
	
	津村明秀
	3
	24.80
	25.60
	24.40
	25.50
	1.52.90
	10
	
	5
	
	5
	
	5
	3.3
	17.7 (8)
	
	
	Desert Snake (JPN)
Grass Blues (JPN)
布萊頓山
	


	
	
	名將榮光
荒川義之
126 磅
池添謙一
( - ) 
MEISHO EIKO (JPN) 5 棗 雄
Yoshiyuki Arakawa
Kenichi Ikezoe
Summer Bird (USA)－Meisho Fuku Hime (JPN) (Bubble Gum Fellow (JPN))
馬主: 松本好雄

	出道至今
:
26 (4-10-4)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
7 (1-1-1)
泥/膠地
:
25 (4-10-4)
快地
:
1 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-1-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元6,261,900
同場
:
7 (1-3-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (1-1-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	2/15
	10/2/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓
日圓35,070,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	好 
	126
	
	池添謙一
	5
	24.30
	24.40
	24.90
	25.60
	1.51.80
	13
	
	8
	
	6
	
	2
	3
	5.9 (3)
	
	
	Lien Verite (JPN)
名將榮光
跳蚤戰術
	

	4/14
	2/3/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓 - 讓賽
日圓35,050,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	好 
	121
	
	蛯名正義
	8
	24.50
	24.90
	24.90
	24.90
	1.52.10
	11
	
	8
	
	10
	
	4
	5
	5.3 (2)
	
	
	A Shin Cerrado (JPN)
L'Oeuf Or (JPN)
Shomu (JPN)
	

	4/16
	16/3/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓
日圓35,110,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	蛯名正義
	5
	25.10
	25.10
	24.80
	25.10
	1.53.00
	9
	
	8
	
	7
	
	4
	2.5
	8.5 (4)
	
	
	Goliath (JPN)
Meiner Yukitsubaki (JPN)
Swing Beat (USA)
	

	6/16
	19/5/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓 - 讓賽
日圓35,100,000
	日
	東京
	2100 左
泥地 
	標準 
	121
	
	蛯名正義
	2
	25.30
	25.50
	25.10
	24.80
	2.11.60
	3
	
	3
	
	3
	
	6
	3.5
	5.3 (2)
	
	
	神術
跳蚤戰術
紅焰王
	

	3/12
	29/9/19
	
	三歲以上 三捷馬賽
日圓35,000,000
	日
	阪神
	2000 右
泥地 
	標準 
	126
	
	池添謙一
	4
	23.90
	24.90
	26.00
	25.10
	2.03.80
	5
	
	5
	
	4
	
	3
	6
	9.6 (4)
	
	
	Admire Victor (JPN)
名將薔薇
名將榮光
	


	
	
	名將月夜
河內洋
121 磅
岡田祥嗣
( - ) 
MEISHO TACHIMACHI (JPN) 6 棗 雌
Hiroshi Kawachi
Yoshitugu Okada
Special Week (JPN)－Saariselka (JPN) (War Emblem (USA))
馬主: 松本好雄

	出道至今
:
28 (4-6-6)
草地
:
19 (2-5-5)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
9 (2-1-1)
快地
:
14 (2-5-4)
久休復出
:
－
同程
:
7 (0-2-2)
好地
:
4 (0-0-1)
獎金
:
港元6,406,106
同場
:
3 (0-1-0)
黏地
:
1 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	6/16
	24/11/18
	
	三歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓 - 讓賽
日圓35,130,000
	日
	京都
	1900 右
泥地 
	標準 
	119
	
	太宰啟介
	9
	24.70
	25.50
	24.30
	25.20
	1.57.80
	2
	
	2
	
	2
	
	6
	5.3
	8.9 (4)
	
	
	Acorn (JPN)
Viscaria (JPN)
Tagano Verona (JPN)
	

	10/16
	22/12/18
	
	三歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓 - 讓賽
日圓35,130,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	好 
	119
	
	太宰啟介
	14
	24.00
	24.40
	23.40
	24.20
	1.48.50
	4
	
	4
	
	3
	
	10
	8
	12.5 (5)
	
	
	Orna (JPN)
Ardore (JPN)
Taisei Pulsar (JPN)
	

	13/13
	16/6/19
	
	三歲以上 三捷馬賽
日圓35,110,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	好 
	121
	
	高倉稜
	1
	24.00
	24.80
	24.40
	24.30
	1.50.20
	3
	
	4
	
	9
	
	13
	32.8
	8.4 (3)
	
	
	Meiner Cras (JPN)
Stormy Barows (JPN)
Eolie (JPN)
	

	3/9
	14/9/19
	
	三歲以上 三捷馬賽
日圓34,910,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	好 
	121
	
	岡田祥嗣
	5
	23.00
	24.40
	25.50
	24.70
	1.50.20
	2
	
	2
	
	2
	
	3
	7.8
	9.9 (3)
	
	
	Suave Aramis (JPN)
合力贏
名將月夜
	

	4/12
	29/9/19
	
	三歲以上 三捷馬賽
日圓35,000,000
	日
	阪神
	2000 右
泥地 
	標準 
	121
	
	岡田祥嗣
	5
	23.90
	24.90
	26.00
	25.10
	2.03.80
	2
	
	2
	
	1
	
	4
	6.8
	15.3 (7)
	
	
	Admire Victor (JPN)
名將薔薇
名將榮光
	


	
	

	
	香港時間下午3:25     S1-7 平城京錦標
日本時間下午4:25 

	
	


	
	
	飛勁快
中內田充正
126 磅
藤岡佑介
( - ) 
QUICKFIRE (JPN) 4 棗 雄
Mitsumasa Nakauchida
Yusuke Fujioka
Heart's Cry (JPN)－Magical Shape (JPN) (Street Cry (IRE))
馬主: 下河邊美智子

	出道至今
:
8 (3-2-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (2-1-0)
泥/膠地
:
8 (3-2-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
6 (3-1-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元2,846,755
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/14
	20/1/19
	
	四歲以上 適用獎金上限五百萬日圓
日圓14,250,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	藤岡佑介
	8
	24.10
	25.60
	25.80
	24.50
	1.52.80
	5
	
	3
	
	2
	
	1
	10
	2.6 (2)
	
	
	飛勁快
Always There (JPN)
Suzuno Allure (JPN)
	

	8/16
	10/2/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓21,000,000
	日
	東京
	2100 左
泥地 
	好 
	123
	
	李慕華
	16
	26.00
	24.20
	25.50
	26.10
	2.12.60
	4
	
	5
	
	3
	
	8
	6
	1.8F
	
	
	大孩子
A Bao A Qu (JPN)
Geminids (JPN)
	

	2/14
	11/5/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓 - 讓賽
日圓29,220,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	121
	
	中井裕二
	12
	25.10
	26.40
	24.80
	24.60
	1.53.50
	5
	
	3
	
	5
	
	2
	1.3
	3.1F
	
	
	Meiner Zeit (JPN)
飛勁快
Marguerite Sky (JPN)
	

	1/16
	2/6/19
	
	三歲以上 兩捷馬賽
日圓29,160,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	標準 
	126
	
	藤岡佑介
	5
	25.90
	25.30
	24.20
	24.70
	1.53.20
	2
	
	2
	
	2
	
	1
	1.3
	3.0F
	
	
	飛勁快
Sakura Allure (JPN)
碳酸燒酒
	

	4/15
	11/8/19
	
	三歲以上 三捷馬賽
日圓35,080,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	和田龍二
	13
	23.00
	25.90
	25.30
	24.10
	1.50.90
	2
	
	2
	
	2
	
	4
	4
	5.9 (3)
	
	
	Dragon Cup (JPN)
Wild Card (JPN)
Arm's Length (JPN)
	


	
	
	甘露神
木村哲也
126 磅
李慕華
( - ) 
RED FREY (JPN) 4 深棗 雄
Tetsuya Kimura
Christophe Lemaire
Gold Allure (JPN)－Out of Time (FR) (Panis (USA))
馬主: TokyoHorseRacing Co. Ltd

	出道至今
:
5 (3-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
5 (3-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
0 (0-0-0)
獎金
:
港元2,246,723
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	1/15
	11/8/18
	
	三歲馬 處女馬賽
日圓9,550,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	北村宏司
	15
	23.80
	27.00
	25.70
	25.40
	1.54.60
	3
	
	2
	
	2
	
	1
	3
	9.2 (3)
	
	
	甘露神
Akatsuki (JPN)
Dance Maker (JPN)
	

	1/15
	1/12/18
	
	三歲以上 適用獎金上限五百萬日圓
日圓14,250,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	標準 
	123
	
	布宜學
	15
	23.70
	25.40
	24.00
	25.80
	1.51.40
	2
	
	3
	
	3
	
	1
	5
	2.4F
	
	
	甘露神
Grand Fort (JPN)
Leo Ultimate (JPN)
	

	4/16
	9/3/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓21,000,000
	日
	中山
	1800 右
泥地 
	好 
	126
	
	川田將雅
	3
	23.50
	25.00
	26.40
	26.50
	1.53.70
	2
	
	2
	
	2
	
	4
	3.3
	1.5F
	
	
	Jun Star Horse (JPN)
Gempachi Kai Nalu (JPN)
Daiwa Impulse (JPN)
	

	4/15
	25/5/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千萬日圓
日圓21,000,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	標準 
	126
	
	石橋脩
	3
	24.20
	24.00
	25.00
	24.60
	1.37.80
	-
	
	4
	
	4
	
	4
	2
	3.3F
	
	
	Arm's Length (JPN)
Count on It (JPN)
Gold Blood (JPN)
	

	1/15
	17/8/19
	
	三歲以上 兩捷馬賽
日圓29,130,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	好 
	126
	
	北村宏司
	1
	24.90
	25.80
	24.10
	24.50
	1.52.20
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	0.5
	3.8F
	
	
	甘露神
De l'Allure (JPN)
Shonan Salut (JPN)
	


	
	
	合力贏
 (B)
飯田雄三
126 磅
松山弘平
( - ) 
WIN UNIFIED (JPN) 7 深棗 雄
Yuzo Iida
Kohei Matsuyama
Kinshasa no Kiseki (AUS)－U Can Do It (USA) (Gold Alert (USA))
馬主: Win Co. Ltd.

	出道至今
:
45 (4-5-7)
草地
:
4 (0-0-0)
跳欄賽
:
0 (0-0-0)
2019
:
5 (0-1-1)
泥/膠地
:
41 (4-5-7)
快地
:
2 (0-0-0)
久休復出
:
－
同程
:
18 (1-2-2)
好地
:
2 (0-0-0)
獎金
:
港元6,262,528
同場
:
15 (2-0-3)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
6 (1-0-0)
軟/爛地
:
0 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	 

	3/12
	14/1/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓 - 讓賽
日圓35,030,000
	日
	京都
	1900 右
泥地 
	標準 
	121
	
	和田龍二
	4
	25.30
	26.00
	24.90
	24.70
	1.59.30
	5
	
	4
	
	3
	
	3
	2
	54.3 (11)
	
	
	Mozu Attraction (JPN)
Encuentros (JPN)
合力贏
	

	7/15
	10/2/19
	
	四歲以上 適用獎金上限一千六百萬日圓
日圓35,070,000
	日
	京都
	1800 右
泥地 
	好 
	126
	
	和田龍二
	4
	24.30
	24.40
	24.90
	25.60
	1.51.80
	6
	
	6
	
	8
	
	7
	7
	18.0 (9)
	
	
	Lien Verite (JPN)
名將榮光
跳蚤戰術
	

	11/16
	29/6/19
	
	三歲以上 三捷馬賽 讓賽
日圓35,120,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	泥濘 
	121
	
	松山弘平
	8
	23.10
	25.40
	24.20
	25.10
	1.50.30
	14
	
	13
	
	14
	
	11
	8
	138.1 (14)
	
	
	楓樹老哥
Dragon Cup (JPN)
Force Line (JPN)
	

	8/15
	11/8/19
	
	三歲以上 三捷馬賽
日圓35,080,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	柴田大知
	6
	23.00
	25.90
	25.30
	24.10
	1.50.90
	9
	
	12
	
	12
	
	8
	8.3
	142.4 (15)
	
	
	Dragon Cup (JPN)
Wild Card (JPN)
Arm's Length (JPN)
	

	2/9
	14/9/19
	
	三歲以上 三捷馬賽
日圓34,910,000
	日
	阪神
	1800 右
泥地 
	好 
	126
	
	松山弘平
	6
	23.00
	24.40
	25.50
	24.70
	1.50.20
	3
	
	4
	
	3
	
	2
	6
	15.7 (6)
	
	
	Suave Aramis (JPN)
合力贏
名將月夜
	


